
 
 

UCHWAŁA NR X/114/25 
RADY MIEJSKIEJ W STEPNICY 

z dnia 8 października 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153) oraz art. 211, art. 212, art. 235, art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu gminy, ujętych w załączniku nr 1 do uchwały 
budżetowej, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy, ujętych w załączniku nr 2 do uchwały 
budżetowej, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Stepnica. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczaca Rady Miejskiej w Stepnicy 

 
 

Agnieszka Makowska 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 16 października 2025 r.

Poz. 4391



Załącznik nr 1 do uchwały Rady Miejskiej w Stepnicy z dnia 08-10-2025 r. w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2025

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

630 Turystyka 2 908 869,79 50 000,00 2 958 869,79

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 2 908 869,79 50 000,00 2 958 869,79

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 50 000,00 50 000,00

 0,00 50 000,00 50 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 4 815 671,01 1 016 957,05 5 832 628,06

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 4 298 136,86 16 957,05 4 315 093,91

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz
prawa użytkowania wieczystego nieruchomości

6 938,76 12 504,30 19 443,06

 6 938,76 12 504,30 19 443,06

0830 Wpływy z usług 0,00 1 250,00 1 250,00

 0,00 1 250,00 1 250,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 3 495,25 1 474,75 4 970,00

 3 495,25 1 474,75 4 970,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 1 728,00 1 728,00

 0,00 1 728,00 1 728,00

70095 Pozostała działalność 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00

6280

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych
do sektora finansów publicznych na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych

0,00 1 000 000,00 1 000 000,00

 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

20 144 304,57 46 649,97 20 190 954,54

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób
fizycznych

2 474 746,03 26 349,97 2 501 096,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 5 000,00 12 493,00 17 493,00

 5 000,00 12 493,00 17 493,00

BeSTia Strona 1 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4391



0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty
komorniczej i kosztów upomnień

2 676,59 3 033,41 5 710,00

 2 676,59 3 033,41 5 710,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu
podatków i opłat

6 189,44 10 823,56 17 013,00

 6 189,44 10 823,56 17 013,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

216 638,11 20 300,00 236 938,11

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie
odrębnych ustaw

25 700,00 20 300,00 46 000,00

Opłaty adiacenckie 15 000,00 23 000,00 38 000,00

Opłaty przewoźnicy 2 700,00 -2 700,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 374 898,14 38 000,00 412 898,14

80195 Pozostała działalność 258 900,14 38 000,00 296 900,14

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego
na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i
zakupów inwestycyjnych

0,00 38 000,00 38 000,00

MS Modernizacja sali gimastycznej w Stepnicy 0,00 38 000,00 38 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 560 000,00 11 583,00 571 583,00

85395 Pozostała działalność 560 000,00 11 583,00 571 583,00

2059

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

42 120,00 11 583,00 53 703,00

NS PROJEKT NIE-SAMI-DZIELNI 42 120,00 11 583,00 53 703,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 361 663,86 16 116,98 5 377 780,84

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 2 874 300,17 60 827,00 2 935 127,17

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 58 624,46 60 827,00 119 451,46

 58 624,46 60 827,00 119 451,46

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 37 300,00 6 720,00 44 020,00

6280

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych
do sektora finansów publicznych na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych

0,00 6 720,00 6 720,00

BeSTia Strona 2 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 4391



CM CIEPŁE MIESZKANIE 0,00 6 720,00 6 720,00

90095 Pozostała działalność 284 100,00 -51 430,02 232 669,98

6250

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

265 000,00 -265 000,00 0,00

TO TERMOMODERNIZACJA BUDYNKU MGOPS 265 000,00 -265 000,00 0,00

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 173 569,98 173 569,98

TO TERMOMODERNIZACJA BUDYNKU MGOPS 0,00 173 569,98 173 569,98

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego
na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i
zakupów inwestycyjnych

0,00 40 000,00 40 000,00

GK Grant soł.Kopice Siłownia zewn.i karuzela 0,00 20 000,00 20 000,00

GW Grant soł.Widzieńsko Zjazd linowy 0,00 20 000,00 20 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 193 327,81 4 060,00 3 197 387,81

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 10 635,11 4 060,00 14 695,11

0830 Wpływy z usług 10 635,11 4 060,00 14 695,11

 10 635,11 4 060,00 14 695,11

Razem: 49 147 842,05 1 183 367,00 50 331 209,05

BeSTia Strona 3 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 4391



Załącznik nr 2 do uchwały Rady Miejskiej w Stepnicy z dnia 08-10-2025 r. w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2025

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

630 Turystyka 4 932 800,00 261 747,00 5 194 547,00

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 4 932 800,00 261 747,00 5 194 547,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 637 129,00 261 747,00 2 898 876,00

 40 000,00 261 747,00 301 747,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 4 302 965,00 1 000 000,00 5 302 965,00

70095 Pozostała działalność 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00

 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 623 908,00 50 000,00 673 908,00

85395 Pozostała działalność 623 908,00 50 000,00 673 908,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 65 795,00 50 000,00 115 795,00

NS Śr.Wł. Projekt NIE-SAMI-DZIELNI (środki własne
gminy)

50 000,00 50 000,00 100 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10 576 877,06 -293 380,00 10 283 497,06

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 2 388 300,00 -86 100,00 2 302 200,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 86 100,00 -86 100,00 0,00

PS ROZBUDOWA PSZOK 86 100,00 -86 100,00 0,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 249 000,00 -207 280,00 41 720,00

6230

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

214 000,00 -207 280,00 6 720,00

CM CIEPŁE MIESZKANIE 214 000,00 -207 280,00 6 720,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 339 549,46 10 000,00 4 349 549,46

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 0,00 10 000,00 10 000,00

2720

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie prac remontowych i konserwatorskich
obiektów zabytkowych przekazane jednostkom
niezaliczanym do sektora finansów publicznych

0,00 10 000,00 10 000,00

BeSTia Strona 1 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 4391



 0,00 10 000,00 10 000,00

926 Kultura fizyczna 357 000,00 155 000,00 512 000,00

92601 Obiekty sportowe 260 500,00 155 000,00 415 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 245 500,00 155 000,00 400 500,00

MB Modernizacja boisk sportowych 225 000,00 155 000,00 380 000,00

Razem: 58 098 870,35 1 183 367,00 59 282 237,35

BeSTia Strona 2 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 4391


	UCHWAŁA NR X/114/25 RADY MIEJSKIEJ W STEPNICY z dnia 8 października 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2025-10-16T09:05:21+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




